
第 2 回富士市薬剤師会 学術講演会 

謹啓 

時下、先生におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記の通りリウマチをテーマとした講演会を開催させていただきます。 

ご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。つきましては、諸事

ご多用の折とは存じ上げますが、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

日  時：2023 年 10 月 25 日（水） 19：00～20：30 

場  所：ハイブリット形式（会場：ロゼシアター 第 3 会議室） 

連  絡：富士市薬剤師会事務局（53-8296） 

以上 

 

＜講演内容＞ 

講演Ⅰ 19：00～19：30 

「当院のリウマチ診療におけるスタッフの関わり 

～当院の実際を踏まえて～」 

富士整形外科病院 薬剤部 部長 伏見 佳久 先生 

講演Ⅱ 19：30～20：30 

「リウマチ診療の現代史」 

のばなクリニック 院長 山﨑 賢士 先生 

 

※日本薬剤師研修センター 1 単位を取得しております。会員外は有料（\2,000 円）です。 

※名簿作成のため 10 月 17 日までにお申し込みください。Web 視聴の方には共催製薬企業よりメ

ールが届きます。２日前までに届かない場合は富士市薬剤師会事務局までご連絡ください。 

※会場で参加の先生方には軽食の用意があります。 

 

申込方法 下記 URL か QR コードよりお申込みください。（締切 10/17） 

https://forms.gle/ZMQ7j6jYWLHVz2nt9    

  

共催：富士市薬剤師会 エ-ザイ株式会社  


